
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účat č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: EEIP, a.s.

se sídlem: Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1

IČO: 15891534

Objednáváme:

Objednáváme zpracování hodnocení dopadů regulace (RIA) k věcnému záměru
nového zákona o vyvlastnění.

Specifikace a rozsah pínšní:
Obsah RIA bude vycházet ze standardní formy, jak je uvedeno v Obecných zásadách
pro hodnocení dopadů regulace (RIA), účinných od 3. února 2016.
Důvod předložení
1.1 Název
1.2 Definice problému
1.3 Popis existujícího právního stavu v dané oblasti
1A Identifikace dotčených subjektů
1.5 Popis cílového stavu
1.6 Zhodnocení rizika
2 Návrh variant řešení
2.1 Přizpůsobení variant regulaci a její vynucování
3 Vyhodnocení nákladů a přínosů
3.1 Identifikace nákíadů a přínosů
3.2 Náklady
3.3 Přínosy
3.4 Vyhodnocení variant
4 Stanovení pořadí variant a výběr nejvhodnějšřho řešení
5 Implementace doporučené varianty a vynucování
6 Přezkum účinnosti regulace
7 Konzultace a zdroje dat
0 Kontakty na zpracovatele RIA

Minlsísrsívo pro místní rozvoj Čn
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 2.24 861 111
fax; +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací lisí čísío

Celková cena vč. DPH: 559 020,00

O bjednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných 

hodin násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč. Sm luvená cena zahrnuje 

veškeré náklady dodavaieie nutné k poskytování činnosti, jakož i veškeré náklady 
související.

Nedílnou součástí faktury je potvrzený Předávací protokol a Výkaz práce (za 
fakturované období).

Term ín dodání: do 30. 11. 2018

Veřejná zakázka bude předána ve třech písem ných vyhotoveních a v d ig itá lní form ě, a 
to jak v PDF (Portable Docum ení Form át), tak v ediíovaíe lné podobě (form át M S 
ofřice).

Jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze 

odstranit opravou, m á objednatel právo na je jich bezplatné odstranění. Jestliže při 

předání veřejné zakázky objednatel z jistí vady či nedostatky, které brání je jím u užívání, 
m á objednatel právo od objednávky odstoupit.

Vznikne-Ii jako výsledek plnění dle této objednávky dílo nebo díla požívající ochrany 

autorského díla dle autorského zákona, je objednatel oprávněn užít takové dílo nebo 
díla všem i v úvahu přicházejícím i způsoby užití a bez jakéhokoliv om ezení, a to 

zejm éna pokud jde o územ ní, časový nebo m nožstevní rozsah užití, k tom u m u 
poskytovate l udělu je licenci ve výše uvedeném rozsahu (dále jen „licence"). Součástí 

licence je i souhlas se zveřejněním poskytnutého díla. Licence je výhradní a trvá po 
dobu trvání autorských m ajetkových práv k jednotlivým dílům . O bjednatel je oprávněn 
práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě, a 
ío i bezúplatně, dále je oprávněn díío upravit či jinak pozm ěnit. O bjednatel není 
povinen licenci využít.

O dm ěna za poskytnutí výše specifikované licence k autorském u dílu je již zahrnuta 
v ceně za zhotovení a dodání plnění dle této objednávky. Zhotovite l nem á nárok na 
jakoukoli další odm ěnu související s poskytnutím  licence k dílu.

M ísto konání: Praha

Č íslo úkolu: 366100/5166/17/82

M inisterstvo pro m fstnt rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
te l.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ : 66 00 22 22

www.m mr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

S pozdravem

V Praze dne

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: /'\ í0 Áí/,rj

1

tel.: i24 224 242, IČO:1^or'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: *420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lč: 36 00 22 22
wvw.mmr.cz


